SET
MPaDruck
SET
MPaDruck
SET
MPaDruck
OUT1 OUT2OUT1 OUT2OUT1 OUT2
�30 mm

Serie PSE300
2-farbige Messwertanzeige
Bestellschlüssel
— ohne
E
Front-Schutzabdeckung
0 NPN 2 Ausgänge + 1-5 V Ausgang
1 NPN 2 Ausgänge + 4-20 mA Ausgang
2 NPN 2 Ausgänge + Auto-Referenzeingang
3 PNP 2 Ausgänge + 1-5 V Ausgang
4 PNP 2 Ausgänge + 4-20 mA Ausgang
5 • PNP 2 Ausgänge + Auto-Referenzeingang
— ohne
L
Spannungsversorgungs-/Ausgangsanschlusskabel
Beschreibung Bestell-Nr. Anm.
Spannungsversorgungs-/Ausgangsanschlusskabel (2 m) ZS-28-A
Befestigungselement ZS-28-B Mit M3 x 5L (2 Stk.)
Sensorstecker ZS-28-C 1 Stk.
Adapter für Schalttafeleinbau ZS-27-C mit M3 x 8L (2 Stk.)
Adapter für Schalttafeleinbau + Front-Schutzabdeckung ZS-27-D mit M3 x 8L (2 Stk.)
Front-Schutzabdeckung ZS-27-01 1 Stk.
0 Spannungseingang
1 Stromeingang
— ohne
A